因公出国出访报告（模板）

组团单位（印章）：                  团长签名：

	出访批件或确认件号

	任务名称

	团长姓名及人数

	出访起止日期
	XXXX年X月X日-XXXX年X月X日

	出访地点

	出访天数

                                  上报日期：

XXX（单位名称）关于XXX（团长姓名）率团赴XXX国XXX（执行任务或出访目的）的出访报告
自治区外事办公室：

应XXX（邀请方名称）邀请，我单位XXX（团长名称）率团一行X人（人数），于XX年X月X日赴XX（出访国家）

XXXX（执行任务或出访目的简述）。现将出访情况总结如下：

一、出访基本情况

公务接待方，停留时间，公务活动内容介绍，出访成果。

二、访后公示情况

    三、回国后须跟踪落实的事项

                             （单位印章）

                                XX年X月X日